
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 
 

Via Salvo D’Acquisto, 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
VISTO il D.Lvo 16/4/1994, n. 297; 
VISTA la legge n. 107/2015; 
VISTI il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/4/2017 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18 e l’O.M. n. 221 del 12/4/2017; 
VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Pesaro n. 1931/18 del 21/7/2018, relativa al 

procedimento R.G. n. 543/2018 proposto dalla docente PAIALUNGA Sonia, nella 
quale si accoglie il ricorso e si dichiara “che la ricorrente, fin dall’a.s. 2017/18, 
aveva diritto di fruire della precedenza assicurata dall’art. 33 della L. 104/1992, 
nell’ambito del procedimento di mobilità interprovinciale;” disponendo che 
l’Amministrazione convenuta assegni all’istante il conseguente ambito 
territoriale”; 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 2225 del 9/06/2017 con il quale sono stati 
disposti i trasferimenti e i passaggi di ruolo per l’a.s. 2017/18, del personale 
docente della scuola primaria nella provincia di Pesaro e Urbino; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Ordinanza del Tribunale di Pesaro; 
VISTA la domanda di trasferimento, per l’a.s. 2017/18, della docente suddetta, con 

particolare riferimento alle preferenze espresse; 
 
 

DISPONE 
 
 

 
Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento e in esecuzione 
dell’Ordinanza del Tribunale di Pesaro n. 1931/18 del 21/7/2018, relativa al 
procedimento R.G. n. 543/2018: 
 
 

• la docente di scuola primaria PAIALUNGA Sonia, nata il 21/9/1975 (PU), 
titolare presso L’Ambito Territoriale Emilia Romagna con incarico 
triennale presso 2° Circ. Giovanni XXIII –(RN)– posto sostegno EH 
minorati psicofisici –è trasferita per l’a.s. 2017/18 presso l’Ambito 
Territoriale 0009 Pesaro con incarico triennale presso IC GABICCE 
MARE - posto sostegno EH minorati psicofisici. 

m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002717.31-07-2018



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 
 

Via Salvo D’Acquisto, 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

• La docente continuerà a prestare servizio per l’a.s. 2017/18 presso IC 
“Alighieri” di Pesaro, sede di assegnazione provvisoria. 
 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge 
previsti dall’ordinamento. 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
            Marcella Tinazzi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLA DOCENTE PAIALUNGA SONIA  
ALL’A.T.P. RIMINI 
ALL’U.S.R. MARCHE – ANCONA 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC GABICCE MARE 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC ALIGHIERI PESARO 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
ALL’ALBO ON LINE 


		2018-07-31T08:57:34+0000
	TINAZZI MARCELLA




